
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/492/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559, 583,  1005, 1079) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 1.431.002,61 zł (słownie: jeden milion czterysta 
trzydzieści jeden tysiący dwa złote sześćdziesiąt jeden groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 1.431.002,61 zł (słownie: jeden milion czterysta 
trzydzieści jeden tysiący dwa złote sześćdziesiąt jeden groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1102



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/492/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 268 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 268 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 268 200,00 

758   Różne rozliczenia 1 160 454,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 160 454,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 160 454,00 
801   Oświata i wychowanie 2 348,61 

 80101  Szkoły podstawowe 2 348,61 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 348,61 

Razem: 1 431 002,61 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1102



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/492/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 1 162 802,61 

 80101  Szkoły podstawowe 1 162 802,61 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2 348,61 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 160 454,00 
926   Kultura fizyczna 268 200,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 268 200,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 268 200,00 

Razem: 1 431 002,61 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1102


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-09T12:12:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




